
Lenka S. (lenousek100) ID 113841 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky, ale i tatínkové, dědečkové a strýčci :-)

  Jsem ráda, že jste našli mé stránky a doufám, že se Vám tu něco zalíbí.
  Věcičky, které prodávám, se snažím dobře popsat a nafotit i s případnými vadami. Prodávám věci po mé dcerce a po členech
rodiny, občas i nové věcičky - zapomenuté či nevhodně obdržené :-).
  Platbu očekávám předem na účet, do 7 dní od zaslání podkladů k platbě. Po dohodě můžu i počkat - není problém třeba do
mateřské, do výplaty atd., ale musíme se PŘEDEM domluvit.
  Na poštu chodím 1x, výjimečně 2x týdně.
  Poštovné určuji odhadem podle ceníku ČP, řídím se velikostí a váhou balíčku, případný rozdíl mezi odhadnutým a skutečným
poštovným nevracím ani nechci doplatit. Posílám doporučeně. Na dobírku nezasílám.
  O odeslání balíčku Vás budu předem informovat a prosím o zprávu, jestli balíček dorazil v pořádku - ať už do hodnocení nebo
na email. Podací lístky po 14 dnech od odeslání vyhazuji, pokud se mi tedy do té doby neozvete, předpokládám, že je vše v
pořádku - po této době již žádné reklamace nepřijímám.

  Osobní odběr je možný v odpoledních hodinách v Českých Budějovicích - v Suchém Vrbném.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

